
Srbská 3077/53a, 612 OD Brno
IČ: 05594766. DIČ: CZO5594766
mobil: 721 216 239 (hotline)
tel.: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
email:
====elna

číSlo úČtu: 5364168309/0800
ID datové schíánky: gg387t2

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB V CESTOVNÍM RUCHU
JEDNODENNÍ VÝLET

kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem ubská 3U///53a, biZ úú Brňo
JČ 055'94766

a

jako zákazník

. - Základni škola. Praha 2, Botičská 8Název školy'

Adresa školy - ulice· Botič,ská 8/130 , město· Praha 20 0 0 00 00000 0 0 0 0 0

PSČ. 128 00 , IČ· 48134201 DIČ° . . . ..

Telefon"

Kontaktní osoba'

Počet ÚČastniků,..5?......

· z boho počet žáků, studentů· 56 věkové rozmezŕ 12- 16 let

· pedagogický dozor - jmenovitě'

Číslo výletu: 2302016 (v případě vkladu/převodu na účet uveďte jako specifický symbol)
Číslo a název programu: 23119 — Pecka! Pojedeme do Německa - Tropické ostrovy
Termin výletu: 6. 6. 2023
Druh dopravy: autobusem (bufel TV, DVD)
Cena výletu: kč 115o,-/os. z toho cena cestovního pojištěni Činí: 20 KČ

Cena výletu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dni od uskutečněni zdanitelného plnění, ti. dne návratu)

platba KČ 1150-/OS. splatnost do 15. 4. 2023 vystavit fakturu - *ANO l NE-

'nehodlá se škrtněte

V ceně výletu nejsou Ldhrnuty Lylu puµk(ky d dalŠí sluŽby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy,
s. r. o., souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy přijímá. Zákazník dále prohlašuje,
Zo byl přod uzavřením smlouvy pořadatclcm poučcn vc 3my3|u u3ĺ § 2524 o.l o pomvých o vitových pobdovcich,
případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu.

Pnřadatel pn dobu rpaĹĹmcp výktu nevyknnává ppdagogi"ký do"or a nenese 7odpovědnost za účastníky výletu.

PřlÍQhV'

l. Všeobecné podmínky Ck Školní zájezdy, s.r.o.
2. Katalogový list zájezdu č. 23119 + oricntační přehled cen vstupného (ncni zahrnuto v ccnč zájezdu)
J. VŠcUbeu|é µUjhlné µ(^j||lh|ky ČBOB PUJ|Šl\jv||y d.t.. µiu µjjlŠlě|||
4. Formulář Seznam účastnků (vyplní zákazník)
5. Pokyny k ogezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dni před odjezdem)

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
ne"hn j"j 'n' dvnjim vyhntnveni zašk na adr«u sida pQřadatak. Smlouva q ľájqzdu potvrzená n drány pořadatele

bude obratem odeslána zpět
Součásti cestovního pojištěni účastníků je také pojištěni storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením výletu. v opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plněni. ÚČastnici jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujiciho po uhrazení min. 50 % ceny výletu všemi
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

QchraM QsQknich údaiQ a sauhks s lei/ch zpraa7ván/m (GDER/; Fbkud zákazmk pasky1ne vmvíšhsti s touto smbuvuu
pořadateli osobní ú13je konkrétnkh účasb7/ků Záiéz&, uáhi tak na zák/adš souhlasu těChto 1yzia*h osob Či jéjkh 2ákonných
zástupců tak, aby společnost Školní zá/ézďy, s.r.o. tyto osobní údgé zpracovávala v sMädu spňš/u7ými aktuálně p\/(atnýh7i a
úč/hnýh7i prámiini pň?dp/šy Céské /7eµ/b//ky a Ew"opské unÁe. BhZšl ihfmnace týkajki se zpmcováni asobnkh údajů a právnkh
přMpLsů, na jejAchž zákhděje zpracován/"provměno, ,Išou &stupné na sbánkáah nebo jÍ!? spabc"nast Šŕo/n/
zá/ézdk s. lo. subjěktu úda/ů na požá&mb)skytne.

:$puhlas se zpracQván/m Qsnbn/ch údai0,' usE'/U/Í' Uinto souhlas ke 4)ma)ván/"mých výše uved?nýich osobnkh úda/ů Wávcem
sWenostľ'Ško/n/"zá/ézdy, s.r.o. s thn, že osobniúda/b budou 42rxovávány vsuu/adu spň@ušnými aktuálně p/atnjäni a úMnými
právnúni přsdp/šy České /Epub//ky a Evrupsjké unK. Fttskytnuté úd*? budou zwxovány ruměž za úä/an zasi7ánl aktuá/nkh
nabkiek, obchcx1nEh sdě/enla kontaktu se spo/EYý7ostlgD/n/zá/eMy, s. l q. Tentb sauh/asje &bmvu/ný a Ke? ho kdykolN ocMo/at
Bhžšľ informace cýkajb' se zpmcování osobnFh Majů a prámkh LŇdpisů, na jejkhž základě ,Ň? zpracování piov&no, jsau
&stupné na stránkách www. nebo ,Ň? gpokv57ost ško/nl"MNm, s. lo. subjéktu úda/ů na požádMlpaskytne.

SOUHLASÍM /NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

S2uhlas s" sbL/h/aslm s po/bovánhn /bttgranía wdeazáznamů během zá/ézcb a s
poUžŇ/h7 t&htb fotcgraň/a v/a@zámamů vránm'vupag3äNh mater/ä/ů cestomlkance/áré, a tbkk v hmotne"po~, tak na
wehma súánk&h. Tento scwhhs dávám na cbbu neurä'tou. LkkSknísouh/asu se |Qtahu/e lna oMy, za ktené ä vie pmSc&h
kteiých smhuvu o zái&du waviŕám, či na zákonnézástupce. Uzavřm/m smkmyLYUh/ašu/í; zé jSem oprávn&/a souhlasy
za úästníky udSht a tb ať už na zákMš sm/umího ä jihého zastaupenL Nru na vÉdcvn/: že tento souhks mohu já Či
kterákoliv osoba, za ktemu nebo ve pyosp&h kteréjSem smbuvu o zá/ezdu uzavŇ//a, či)éNzákannizástum kdý*o/iv odvolat,
pňjz ZúŽČ a to zask'nňh ih/brmace o cĽ/bď»ísouh/asu cestbml'kance/áň' buďna adnesu sm/ď='t/'Škdn/'zá/&dy, s.r.o. nebo
e-mai/em zashnjhn na adresu M)@skdnhalem'.a

mSOUHLASÍM-/ NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

V
28. 3. 2023Dne

V Brně

Dne zy. 3. zuz3


